ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2022 г.                                                                                       № 574

г. Тамбов

О внесении изменений в схему территориального планирования

Тамбовского района Тамбовской области, утвержденную решением

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области

от 22 февраля 2012 года № 477

Рассмотрев представление главы Тамбовского района Тамбовской

области о внесении изменений в схему территориального планирования

Тамбовского района Тамбовской области, утвержденную решением

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 22

февраля 2012 года № 477 (с изменениями от 07.09.2017 № 536), в соответствии

с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Тамбовской

области от 30.11.2018 № 295-З «Об установлении границ муниципальных

образований Тамбовского района Тамбовской области и определении места

нахождения их представительных органов и о признании утратившими силу

отдельных положений некоторых законодательных актов Тамбовской

области» и учитывая решение постоянной комиссии по бюджету, экономике,

налогам и муниципальной собственности Тамбовского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области по данному вопросу,

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л:

1. Внести в схему территориального планирования Тамбовского района

Тамбовской области, утвержденную решением Тамбовского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области от 22 февраля 2012 года № 477 (с

изменениями от 07.09.2017 № 536) следующие изменения:

приложение 1 изложить в следующей редакции согласно приложению 1

к настоящему решению;

приложение 11 «Карта планируемого размещения объектов местного

значения муниципального района» изложить в следующей редакции согласно

приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого издания

Региональное информационное агентство «РИА ТОП68» (www.top68.ru) и

вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и муниципальной

собственности Тамбовского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области (Корякин А.В.).

Председатель Тамбовского районного

Совета народных депутатов

Тамбовской области

                                       А.Ю. Широков

 Глава Тамбовского района

Тамбовской области

                                А.В. Бородин

http://www.top68.ru/